
 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

o zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Revitalizace stromořadí III, Žďár nad Sázavou 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne: 

26.06.2024 

 

 

 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Revitalizace stromořadí III, Žďár nad Sázavou  2 / 6 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Město Žďár nad Sázavou 

IČO:      00295841 

Sídlo:      Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupen:     Ing. Martin Mrkos, ACCA 

Pozice:      starosta města 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1  Předmětem plnění veřejnou zakázky byly služby spočívající v kácení dřevin a 
provedení nových výsadeb zeleně ve vybraných uličních stromořadích města Žďár nad 
Sázavou, včetně provedení souvisejících dodávek a následné 3leté péče. 

2.2  Bližší podrobnosti k předmětu plnění byly uvedeny ve Výzvě k podání nabídek a jejích 
přílohách. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek (kódy CPV): 

a) 77310000-6 Služby vysazování a údržba zelených ploch 

b) 77314000-4 Služby při údržbě pozemků 

c) 77315000-1 Vysazování 

d) 77211400-6 Kácení stromů 

e) 0345 Produkty lesních školek. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 2.768.161,25 Kč 
bez DPH. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ. 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Revitalizace stromořadí III, Žďár nad Sázavou  3 / 6 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

5.1   Do zadávacího řízení podali nabídku následující účastníci: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník IČO Sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. Chameleos s.r.o. 05078075 Doly 35, 538 54 Luže 2.768.161,25 

2. 
Zahradnické 
úpravy s.r.o. 

27707113 
Brno, Jílkova 124, PSČ 
61532 

3.665.755,00 

3. KAVYL, spol. s r.o. 49975358 č.p. 563, 675 75 Mohelno 3.371.123,00 

4. Kateřina Teplá 07353464 675 78, Čikov 74 3.188.225,00 

5. 
VYKRUT zahradní 
služby a.s. 

03921921 
Pavlovova 3048/40, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava 

3.100.094,00 

6. 
Jihočeské zahrady 
s.r.o. 

09945539 
Za Továrnou 467, 387 11 
Katovice 

3.861.260,00 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1   Ze zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků zadávacího řízení vyloučen.  

7. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Pro plnění veřejné zakázky byla uzavřena smlouva s tímto dodavatelem: 

Odůvodnění výběru 

Dne 26.07.2024 a 12.08.2024 zasedala komise pověřená v souadu § 42 ZZVZ, k 
hodnocení nabídek a k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (dále jen 
„komise“). Ta hodnotila nabídky účastníků podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s článkem 10 Výzvy k podání nabídek. 

  

Účastník 
(obchodní firma nebo název) 

IČO Sídlo 

Chameleos s.r.o. 05078075 Doly 35, 538 54 Luže 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Revitalizace stromořadí III, Žďár nad Sázavou  4 / 6 

Hodnocené údaje z nabídek a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Chameleos s.r.o. 2.768.161,25 

2. VYKRUT zahradní služby a.s. 3.100.094,00 

3. Kateřina Teplá 3.188.225,00 

4. KAVYL, spol. s r.o. 3.371.123,00 

5. Zahradnické úpravy s.r.o. 3.665.755,00 

6. Jihočeské zahrady s.r.o. 3.861.260,00 

 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
účastníka Chameleos s.r.o., IČO 05078075, se sídlem: Doly 35, 538 54 Luže. 

V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo dále posouzeno splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele v zadávacím řízení, a to po provedeném hodnocení nabídek. Komise 
konstatovala, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobné 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je uvedeno níže.  

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost 

- originál písemného čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu 
Formulář nabídky] ze dne 23.07.2024; 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22.07.2024. 

Profesní způsobilost 

- originál písemného čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu 
Formulář nabídky] ze dne 23.07.2024; 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22.07.2024. 

Technická kvalifikace 

- seznam významných služeb [v rámci dokumentu Referenční zakázky firmy Chameleos 
s.r.o.]; 

- originál dokumentu „Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení – Vedoucí týmu - 
arborista“ ze dne 23.07.2024. 

- kopie certifikátu European Tree Worker, ze dne 22.06.2017, pro pana Václava Bártu. 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Revitalizace stromořadí III, Žďár nad Sázavou  5 / 6 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Vybraný dodavatel k prokázání technické kvalifikace předložil: 

- seznam významných služeb [v rámci dokumentu Referenční zakázky firmy Chameleos 
s.r.o.]; 

ze kterého vyplývá, že: 

a) v dubnu r. 2024 dokončil významnou službu označenou „Kácení rizikových dřevin, 
D35 Vysoké Mýto - Eurovia“, spočívající v kácení rizikových dřevin v okolí stavby 
včetně odstranění pařezů a likvidace klestu, jejíž finanční objem činil 371.200,00 Kč 
bez DPH, a to pro objednatele ARBO-Linné s.r.o. 

b) v červnu r. 2023 dokončil významnou službu označenou „Stat. město Pardubice, 
VCES a.s.“, spočívající v realizaci parkových a sadových úprav Tesla Pardubice, 
zahrnující výsadbu zeleně (v celkové hodnotě 1,6 mi. Kč) výsadbu 8 ks dřevin do 
strukturálního substrátu, instalaci mobiliáře, výstavbu mlatových cest, dodávku a 
výstavbu atypických dřevěných prvků a následnou 3letou péči o dřeviny, jejíž finanční 
objem byl 3.545.425,00 Kč bez DPH a to pro objednatele VCES a.s. 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ: 

Vybraný dodavatel k prokázání technické kvalifikace předložil: 

- originál dokumentu „Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení – Vedoucí týmu - 
arborista“ ze dne 23.07.2024; 

- kopie certifikátu European Tree Worker, ze dne 22.06.2017, pro pana Václava Bártu; 

ze kterých vyplývá, že má pro plnění veřejné zakázky k dispozici realizační tým složený z 
osoby „vedoucího týmu – arboristy“: Václava Bárty, který: 

a) disponuje certifikací v oboru arboristika, a to platnou certifikací Evropský arborista 
(ETW), ID certifikátu: 006412; 

b) má zkušenosti na pozici vedoucího týmu při realizaci: 

1. revitalizace zeleně v Poličce, dokončené v listopadu r. 2022, spočívající v 
realizaci výsadeb dřevin v různých lokalitách města, včetně následné 3leté 
péče, jejíž finanční objem byl 1,448 mil. Kč, a to pro objednatele Město 
Polička; 

2. revitalizace zeleně ve Žďáru nad Sázavou, dokončené v prosinci r. 2021, 
spočívající ve výsadbě 11 uličních stromořadí, frézování pařezů, odborném 
ošetření dřevin, kácení havarijních stromů, včetně následné 2,5leté péče o 
výsadby, jejíž finanční objem byl 3,350 mil. Kč, a to pro objednatele Město 
Žďár nad Sázavou. 

 

 

 

 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Revitalizace stromořadí III, Žďár nad Sázavou  6 / 6 

Nabídka vybraného dodavatele, společnosti Chameleos s.r.o., IČO 05078075, se 
sídlem: Doly 35, 538 54 Luže, byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje 
podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

 

Ve Žďáru nad Sázavou (dle elektronického podpisu) 

 

 

………………………………………… 

Ing. Martin Mrkos, ACCA  

starosta  

Město Žďár nad Sázavou 


		2024-09-13T09:46:15+0200
	Martin Mrkos




